河海大学部门文件

河海地学[2019]29号

关于做好2019年度"河海大学 金锤奖学金"推荐评选工作的通知

各单位:

为继承弘扬地质工程专业老一辈开拓者优良传统和作风,促进我校地质资源与地质工程学科又好又快发展,鼓励地质工程专业在校学生积极进取、奋勇拼搏,根据《河海大学金锤教育科技基金管理办法(试行)》的规定,决定开展2019年度"河海大学金锤奖学金"推荐评选工作。现将有关事项通知如下:

一、评选范围

我校及皖江工学院(原河海大学文天学院)地质工程专业四年级全日制普通本科生。

二、推荐条件

1.政治立场坚定,自觉遵守国家的各项法律、法规和学校的 规章制度,具有良好的道德品质,未受过行政处分。 2.学习勤奋、刻苦,成绩优异。在评选学年内,成绩位于专业排名的前 20%,无不及格科目。

三、获奖名额及奖金

"河海大学金锤奖学金"每年评定一次,获奖名额不超过 18人,其中本校学生不超过15人;皖江工学院学生不超过3人。 每人奖励金额为人民币3000元。

四、组织实施

"河海大学金锤奖学金"的评选工作遵循"公开、公平、公 正"原则,按以下程序执行:

- 1.学生本人提出申请,填写《"河海大学金锤奖学金"申请表》并将申请表、成绩单及各成果、奖励支撑材料于11月6日前提交至年级辅导员处。
- 2.辅导员对申请学生的成绩及各项成果、奖励进行审核,确保材料真实有效;班导师填写推荐意见。
- 3.将申请人相关材料报送"河海大学金锤教育科技基金"评 奖委员会,择优评定获奖人选并进行为期三个工作日的公示,公 示无异议后确定获奖名单。
 - 4.学校对获奖学生进行表彰和奖励。

附件

1. "河海大学金锤奖学金"申请推荐表

河海大学地球科学与工程学院 2019年10月29日

河海大学地球科学与工程学院

2019年10月29日印发

录入: 闫蕴琦

校对: 陈耕

附件1

"河海大学金锤奖学金"申请推荐表

	1414744		/		-14 >>=	
姓 名		性	别			
出生年月		民	族		照片	
政治面貌		籍	贯		無力 <u>-</u>	
专业		学	号			
单学年绩点/本专业排名						
是否有不及格科目						
本人联系方式						
	500 字以内					
申请理由						
发表学术论						
文情况						
· 获得过何种						
次						
天 <i>侧</i> 以木含						
木 人 承	诺 所提	证明及名	久 光 ポ	果、垄励材料直向	它有效。如有患假信	
本人承诺所提交的成绩证明及各类成果、奖励材料真实有效。如有虚假信息,自愿放弃本次评选资格,并承担相应责任。						
一心,日心双	刀分外月也贝伦	, 开 / 1/1	二 1 1 2 2			
				申请人签字:		
				日期:		

辅导员意见	辅导员签字: 日 期:
班导师推荐意见	班导师签字: 日 期:
评奖委员会意见	(单位盖章) 签字: 年 月 日

备注:

- 1. 请附上推优成绩单原件。
- 2. 请附上其他支撑材料复印件。
- 3. 此表正反面打印。